ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к Положению об обработке ПДн

в МБОУ «Кувакинская  средняя общеобразовательная школа»
Форма – образец

                    Директору МБОУ « Кувакинская  средняя

                                                                             общеобразовательная школа»

                                                                             Пролетарская  ул., д. 21, с. Кувакино,

                                                                             Алатырский район, Чувашская Республика,

                                                                             429812
    (Ф.И.О. субъекта персональных данных)

     проживающего по адресу:____________

      __________________________________
                        паспорт серии __________________№__

                                                                                 выдан_____________________________

заявление.

Прошу Вас прекратить обработку моих персональных данных в связи с _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(указать причину)

_____________________________
__________________

(фамилия, инициалы)
(подпись)

«____» _____________20__ г